główną opiekónką jest Tekla z Bor-
kiewiczów Rohlandowa, zaś przydanym opiekunem
Jan Geppert właściciel dóbr Przybenice, tamże w
Okręgu Szkalbmierskim, Gubernii Radomskiej zamie-
szkały.

Dobra te przez biegłych przysięgłych na summe
Rubr. 25,714 kop. 20 oszacowane zostały.

Po odbytej na dniu 6/18 Czerwca 1847 r. przed
delegowanym Sędzią W. Romanem Wolskim licyta-
cji stanowczej, i spełnieniu takowej, termin odno-
śnie do Wyroku z dnia 6/18 Czerwca 1847 roku na
dzień ^{20 Lutego}_{3 Marca} 1848 r. wyznaczonym został, która
się na Audyencyi publicznej Trybunału Cywilnego Gu-
bernii Radomskiej w Kielcach, w godzinach rannych
odbędzie, a to w miejscu zwykłych posiedzeń w Zam-
ku. —

Główniejsze warunki są:

Licytacja rozpocznie się od summy złr.

Po uiszczeniu szacunku w sposobie wyżej wy-
rażonym, po uregulowaniu tytułu własności, dobra
Podgaje w natychmiastnie posiadanie objąć jest wła-
dnym.

Obszerniejsze szczegóły obejmują Protokół osza-
cowania, oraz zbiór objaśnień i warunków, które
przejrzane być mogą w Kancellaryi Pisarza Trybu-
nału, lub u podpisanego Patrona sprzedaż popierają-
cego.

Kielce dnia 5/17 Grudnia 1847 roku.

Jan Glogier Patron.

Doniesienie prywatne.

W Krzeszowicach są dwa OGIERY,
eden czystej krwi angielskiej, a drugi z
stada Białocerkiewskiego, do których od
1 Lutego b. r. mogą doprowadzane być Klacze dla

odstanowienia, za opłatą od Ogiera pierwszego 24
Złr. M. K., a od drugiego 12 Złr.